別記様式第５号（第１０条関係）

[bookmark: _GoBack]精華町後援等名義使用事業終了報告書

年　　 月　　 日
　精華町長 様
住　所
氏　名（団体名）
　　　（代表者名）
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　精　第　　　号で承認を受けた事業が完了しましたので、下記のとおり報告いたします。

記

	事業名

	実施日時
	年　　月　　日（　　）　　　時　　分から
年　　月　　日（　　）　　　時　　分まで

	実施場所

	他の後援
等団体等

	事業実績

（参加人数等を記入してください。）

注　次の書類を添付してください。
(1) 事業の実施状況が確認できる書類
　　(2) 事業の収支を明らかにする書類
　　(3) チラシ、プログラムその他の印刷物
　　(4) その他町長が必要と認める書類